E R R A T A C O R R I G E N D A.

Pag. 5. lin. 7. quae, leg. quas. Pag. 7. lin. 4. facto, facto. Pag. 19. lin. 33. Lib. VI. Lib. VIII. Pag. 31. lin. 7. gracie, gracie. Pag. 78. lin. 11. Ecclesiae, Scholae. Pag. 103. lin. 3. proprius, proprius. Pag. 127. lin. 26. aeonas, aeones. Pag. 128. lin. 11. mentem, mentum. Pag. 246. lin. 31. contributa, contribuна. P. 299. lin. 8. Episcopus, Episcopius.

¶ Ut quid vero alia, quae sane comprehendimus, errata indicasse, cum ea ictu oculi a quolibet animaduertiri possint et emendari?

P R O D R O M V S
AD INSTITVTIONES THEOLOGICAS.

P A R S P R I M A.

D E I P S A T H E O L O G I A .

C A P V T I.

Theologiae natura ac partitio.

THEOLOGIAE vocabulum est ex Etymo graecum, atque ex duplice voce concinnatum θεος et λόγος, quae latine sermocinationem de Deo sonant, ut iam pridem adnotauerat M. Augustinus his verbis (1): „Theologiae nomine significari intelligimus de diuititate rationem seu sermonem.“ Accipitur autem haec de Deo sermocinatio multipliciter. Principio quidem latissime, pro quocumque nempe sermone de Deo, aut de quavis diuititate, etiam vana ac commentitia. Quo sensu, quae de Deo Plato tradidit, illa etiam quae de cultu idolorum. Numa Pomplilius disseruit, Theologiam dicere Augustinus non dubitauit (2). At Tom. I.

A que
(1) Lib. viii. de Ciuit. Dei cap. 1. (2) Lib. xiii. de Trinit. cap. 5.